sori remittendum actori, iuxta praescriptum can. 1717; alterum asservatur 

in actis et in calce eiusdem cursor refert ea quae peregit]. 
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X V 

RELATIO INTIMATIONIS A CURSORE PERACTAE FACIENDA IN EXEMPLARI 

IN ACTIS ASSERVATO. 

ßefero me infrascriptum deputatum cursorem Revmae Curiae Epi

scopalis N., hodie intimasse et reliquisse authenticum exemplar citationis 

sacerdoti JV. JV., in ipsius domicilio, via..., num..., tradendo praefatum 

exemplar manibus eiusdem (vel personae de eius familia aut famulatu) 

et ad normam can. 1721. 

In fidem, etc. Die.. . mense... anno... 
N., Cursor deputatus. 

[Similiter exaratur scheda citatoria et fit relatio intimationis pro aliis 

in ius vocandis]. 

X V I 

DEFENSOR S. ORDINATIONIS EXHIBET INTERROGATORIA ACTORI PROPO

NENDA. 

Infrascriptus N., in causa nullitatis sacrae ordinationis vel onerum 

eidem inhaerentium, defensor vinculi legitime deputatus, exhibet sequentia 

interrogatoria, clausa et obsignata et nonnisi in actu examinis a Iudice 

aperienda, atque instat ut super iisdem examinetur actor N., in causa ase 

intenta, servata forma a iure statuta; alioquin protestatur, etc. 

Haec cum facultate alia addendi, delendi, corrigendi, etc. 

Datum..., die... mense... anno... 

F., Defensor sacrae ordinationis. 

[Item exhibentur interrogatoria pro examine testium ac peritorum]. 

X V I I 

IUSIURANDUM PRAESTANDUM AB ACTORE AC TESTIBUS DE VERITATE 

DICENDA. 

[Iudex gravibus verbis actorem ac testes antea moneat de sanctitate 

iurisiurandi et de gravissimo delicto quod admittunt peieratores ostendens 

peculiarem qualitatem iurisiurandi in subiecta materia, et periurii funestis-

simos effectus, et, prout personae qualitas ferat, si ipse opportunum ducat, 

commonefaciat de poenis, quibus periurii noxii fiunt in foro Ecclesiae, 

quaeque recoluntur in cap. V I I Regularum sub n. 31]. 

[Deinceps iudex actorem vel testem alloquitur]: 
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Velis"invocare Nomen divinnm in testem veritatis, taetis sanctis Evan

geliis, sequenti formula: 

Ego N* iuro me totam ac solam veritatem dicturum, tam super articu

lis, quam super re universa, prout eamdem veritatem coram Deo et con

scientia compertam habeo, et plene ac fideliter ipsam expositarum, quin 

aliquid addam, omittant vel immutem. Sic me Deus adiuvet, etc. 

X V I I I 

EXAMEN ACTORIS 

Sessio... 

In Dei nomine. Amen 

Anno Domini..., mense..., die..., hora..., in urbe..., in aedibus..., coram,